
Dodatek č. 2
(SFV/OEZI/700/12/D č. 2)

1.

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Přístrojové vybavení -  IC Nemocnice Písek, a.s.“ schváleného 

Ministerstvem zdravotnictví ČR pro financování z Integrovaného operačního programu
uzavřené podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy SFV/OEZI/700/12)
(dále jen ,,Dodatek“)

I .
Smluvní strany KUJCP014EAWT

Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
Nemocnice Písek, a.s.
Karla Čapka 589, 397 01 Písek
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. B 1462
IČ: 26095190
DIČ: CZ26095190
Plátce DPH: El ano □  ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci daného projektu: □  ano El ne
zastoupená MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva 

a Ing. Danou Čagánkovou, místopředsedkyní představenstva
(dále jen „příjemce”)

II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.8.2012 Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu „Přístrojové vybavení -  IC Nemocnice 
Písek, a.s.“ schváleného Ministerstvem zdravotnictví ČR pro financování z Integrovaného 
operačního programu, č. smlouvy SFV/OEZI/700/12 (dále jen ,,Smlouva“).

2. Dodatkem č. 1 (č. Dodatku SFV/OEZI/700/12/D ě. 1) ze dne 26.6.2013 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
byl nahrazen čl. IV. „Výše čerpání“, odst. 2, 4 a čl. V. „Finanční vypořádání11, odst. 2 Smlouvy.

3. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. „Výše čerpání11, odst. 2 a 4 Smlouvy, ve znění jejího 
Dodatku č. 1. Tento dodatek upravuje na základě žádosti Nemocnice Písek, a.s. nevyplacení druhé 
části návratné finanční výpomoci.

III.
Změnová ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1.

2. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání11, odst. 2 Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1, 
který nově zní:

1



První část výpomoci ve výši 2 146 131,93 Kč (tj. 13,76 %) bude vyplacena dle harmonogramu 
uvedeného v odst. 4 tohoto článku na základě žádosti o proplacení a po doložení kopií uhrazených 
faktur, výpisů z účtů či jiných účetních dokladů, kterými příjemce prokáže úhradu vlastního 
finančního podílu uvedeného v tabulce v odst. 6 tohoto článku.

Část výpomoci ve výši 13 451 073,80 Kč (86,24 %) již nebude po dohodě obou smluvních stran 
vyplacena z důvodu jejího financování zvláštních zdrojů nemocnice, když předchozí část 
výpomoci na předfinancování byla vyplacena v plné výši. Příjemce bere tyto skutečnosti 
na vědomí a zavazuje se, že poskytnutí zbývající části výpomoci na předfinancování tohoto 
projektu z rozpočtu Jihočeského kraje již nebude požadovat.

3. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání44, odst. 4 Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1, 
který nově zní:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci ve výši uvedené v odst. 1 tohoto článku 
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci v Kč

Žádost Termín předložení 
žádosti

Výše výpomoci
Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1.
v
Červenec 2013 2 146 131,93 o,-

Celkem 2 146 131,93 o,-
Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci lze upravit pouze písemným dodatkem 
ke smlouvě č. SFV/OEZI/700/12.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

2


